
ZARZĄDZENIE NR 854/2026 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego Uczestników Projektu grantowego pn. „Poprawa jakości 
powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Radzionków”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 41 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz 
w związku z § 1 pkt 2 uchwały nr 794/418/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 19 kwietnia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia dokumentów stanowiących element zasad realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego na lata 2021-2027 

Burmistrza Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór uzupełniający Uczestników Projektu grantowego pn. „Poprawa jakości powietrza 
poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Radzionków” realizowanego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 przez Gminę Radzionków. 

§ 2. Nabór uzupełniający Uczestników Projektu zostanie przeprowadzony w terminie od 9 marca 2026 roku od 
godziny 7.00 do 23 marca 2026 roku do godziny 15.00. 

§ 3. Dokumenty zgłoszeniowe należy składać w formie: 

1. Papierowej - komplet trwale spiętych dokumentów oryginalnie podpisanych (w przypadku kopii 
dokumentów, podpisanych za zgodność z oryginałem) należy złożyć w Urzędzie Miasta Radzionków w Kancelarii 
w budynku urzędu przy ul. Męczenników Oświęcimia 42 w Radzionkowie (pokój nr 1) w dniach i godzinach 
urzędowania Kancelarii  lub; 

2. Elektronicznej - poprzez system elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP pod 
adresem http://epuap.gov.pl/. Dokumenty elektroniczne doręczane do Urzędu Miasta Radzionków muszą być 
podpisane kwalifikowanym podpisem cyfrowym lub profilem zaufanym i załączone do formularza „Pismo ogólne 
do podmiotu publicznego”, a następnie przesłane na skrytkę ePUAP /umradzionkow/skrytka 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
mgr inż. Grzegorz Szeremeta 

 

Id: 8D7BDE4C-FEFA-436D-82C4-3D4F00077400. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 854/2026 BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


